## CHARTARUM.

CLXXX

- elemosinæ Massiliensis , viridarium et terram quæ dictæ donui Guillelmus de Monte Olivo legaverat ; ejus Guillelmi , quasi mascharati , bona comiti et communi legaliter devenerant . 1124 .
- 26 mart . 1237 . Charta Gisberti de Baucio , domini Albaniæ , qua venditionem trium peciarum terræ , in territorio Campi Majoris , apud Albaniam sitarum , Gaufrido Garino , domus elemosinæ Massiliensis bajulo , ab Aicardo del Barri faciendam , acceptis pro laudimio vel trezeno duodecim librís regalium coronatorum , approbat et confirmat . 1123 .
- 26 dec . 1237 . Sacramentum præstitum a F. , abate S. Savini . 893 .
- 7 jun . 1238 . Epistola Gregorii papæ IX , qua Massiliensi albati concedit usum mitrae et annuli . 861 .
- 24 sept . 1238 . Epistola Gregorii papæ IX , qua Massiliensi monasterio confirmat castra de Sex Furnis , Nantis , Catedra et Ceseresta . 872 .
- 9 oct . 1238 . Epistola Gregorii papæ IX , qua prohibet ne quis in prioratibus Massiliensi monasterio subjectis clericis aut frater recipiatur absque abbatis licentia . 863 .
- Jul . 1240 . Sacramentum præstitum a prioribus Sancti Michaelis de Fallio , Sancti Sebastiani et de Pisis . 887 .
- 27 sept . 1240 . Sacramentum præstitum ab Henrico , priore S. Sebastiani . 888 .
- 6 oct . 1240 . Charta qua R. Berengarius , Provincie comes , sub suo guidagio monasterium Massiliense ejusque possessiones suscepit . 1027 .
- 18 maii 1241 . Sacramentum præstitum a Fulcone , priore Sancti Saturni . 889 .
- 1 febr . 1242 . Charta Roaidis de Bello Joco , de 700 solidis raimundensium , quos in ecclesia Beatae Mariae de Tormina deposuerat . 1021 .
- 1243 . Statutum a Petro , abate Sancti Victoris , editum , quo cavitur ne prior clustralis teneat equum vel cameram . 897 .
- 16 jun . 1244 . Instrumentum de pace composita inter priorem Sancti Antonini et commendatorem domus militiae de Baijles . 948 .
- 22 sept . 1244 . Instrumentum de pace quam Aldebertus , prior de Tartona , reformavit inter Bonifacium de Castellana et Bernardum , priorem de Villa Crosa , super dominio Villæ Crosæ . 1031 .
- 17 mart . 1245 . Sacramentum a Fortanario , Sancti Savini abbatे , præstitum . 896 .
- 31 mart . 1245 . Epistola Innocentii papæ IV , prohibentis ne Massilienses monachi inviti compellantur ad providendum alicui in beneficiis . 882 .
- 1 jun . 1245 . Epistola Innocentii papæ IV , ad abbatem Sancti Egidii , qua prohibet ne quis episcopus , contra antiquam consuetudinem , compellat monachos Massilienses ad vicarios perpetuos in ipsorum ecclesiis instituendos . 883 .
- 10 et 16 aug. , 11 et 12 sept . 1246 . Instrumenta de pace ab arbitris composita inter Piniacensem præpositum et rectorem Castri Regalis , de finibus castri Bersæ , territorii Carnularum et Castri Regahs . 1035 .
- 31 aug . 1246 . Epistola Fortanerii , Sancti Savini abbatis , de statutis quæ ad dictum monasterium reformandum ediderat Bermundus de Mairosio . 1016 .
- 1246 . Sententia data a Bermundo de Mairosio in quosdam monachos Sancti Savini . 1017 .
- 23 aug . 1247 . Charta qua frater Petrus Ruphus , hospitalarius , Rocelyno , elemosinario domus elemosinæ Massiliensis , terram suam , in territorio Albaniæ , in loco Lineriis , sitam , vendit . 1126 .
- 15 apr . 1248 . Charta qua jura monasterii S. Pontii et ecclesie S. Vincentii de